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0.70
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1.45
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SeniSvna: zomebi metrebSi.

          aRebuli sqemebi aris pirobiTi,

          Sesrulebis dros daculi unda iyos standarti.

4.20

1.20

pirobiTi aRniSvnebi:

arsebuli fanjrebi

saproeqto

amosaSenebeli

kedeli

saproeqto

amosaSenebeli

kedeli

saproeqto

amosaSenebeli

kedeli

gardabnis municipalitetSi mtkvari-jandaris servis centris ofisis remonti

Seamowma

Seasrula

l. gabunia

g. pataSuri

T. kereseliZe

mtkvari-jandaris

servis centris

ofisis gegma

mtkvari-jandaris servis

centris ofisis arsebuli

gegma

m 1:100

sasawyobe

farTi

tixris

demontaJi

tixris

demontaJi

0.45

0.82 1.05

fasadi 1fasadi 1

Semosasvleli liTonis kari

 f-1

 f-1

 f-1

 f-1

 f-1

 f-1

 f-1 f-2

 f-2

 f-2

 f-2

 f-2

 f-2

 f-2  f-2  f-2



moculobaTa uwyisi

buRalteria

salaro

mT. inJineris

kabineti

ufrosis

kabineti

misaRebi

oTaxi #3

Semosasvleli

25m
2

9.3m
2

17.68 m
2

6.50 m
2

15.6 m
2

21.50 m
2

10 m
2

40 m
2

8.60

61.66 m
2
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2
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          aRebuli sqemebi aris pirobiTi,

          Sesrulebis dros daculi unda iyos standarti.

pirobiTi aRniSvnebi:

arsebuli fanjrebi

karebi saproeqto

saproeqto

kedeli

saproeqto

amosaSenebeli

kedeli

gardabnis municipalitetSi mtkvari-jandaris servis centris ofisis remonti

Seamowma

Seasrula

l. gabunia

g. pataSuri

T. kereseliZe

mtkvari-jandaris

servis centris

ofisis gegma

mtkvari-jandaris servis centris

ofisis saproeqto

gegma

m 1:100

sasawyobe

farTi

karis amoSeneba

blokiT 39X19X19

karis amoSeneba

blokiT 39X19X19

saproeqto kedeli
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0.40
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0.40
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0.30
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0.400.751.502.75
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2.001.351.60

0.45
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2.651.500.86

0.40

6.26 4.95 5.80

17.70

16.90

1.30 0.82 1.00 0.82 1.05 1.40 0.85 1.40 0.85 1.35 5.10

74.75 15.55

fasadi 1fasadi 1

samuSaos dasaxeleba ganz.#

moculobaTa uwyisi

arsebuli Sida kedlebidan

Zveli nalesis Camoyra

arsebuli xis karebis demontaJi

arsebuli xis fanjrebis demontaJi

arsebuli xis iatakis demontaJi

fasadis kedlebze dazianebuli

nawilis Camoxexva

oTax #3sa da oTax #4s Soris

tixris kedlis demontaJi

Semosasvleli karis demontaJi

asbesto-Sifris gaxurvis

demontaJi

salarosa da oTax #5-s Soris tixris

kedlis demontaJi

samSeneblo nagvis gamotana Senobidan

saSualod 10 m-ze

SemosasvlelSi mozaikuri filebis

moxexva

saxuravze Seficvris mowyoba sisqiT

13 mm

saxuravze sawvimari Rarebis montaJi

d-100

Tunuqis sawreti milebis mowyoba

sawvimari Zabrebis montaJi

saxuravze feradi gofrirebuli

feradi metalokramitis gadaxurva

sisqiT 0.5 mm

Riobebis Sevseba mcire zomis

samSeneblo blokiT 20X20X40

Semosasvleli karis Sevseba mcire

zomis samSeneblo blokiT 20X20X40

fasadis keldebis lesva qviSa

cementis xsnarisT 1:2

metalo-plastmasis fanjrebis

mowyoba

Semosasvleli LliTonis karebis

montaJi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

iatakze RorRis safenis mowyoba

sisqiT 10 sm

raod.

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

c

m
2

m
3

513.68

22.06

33.485

149.58

275.23

2.56

265.28

2.44

265.28

68.1

3.58

67

17.8

4

301

1.82

3.84

275.23

28.101

22.06

14.95

13.65

xis saxuracvis demontaJi, daSla

daStabeleba

m
3

6.09

11

12

samSeneblo samuSaoebi

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

26

27

Weris Selesva m
2

210.47

samSeneblo nagvis datvirTva da

gatana nayarSi

t 9.75

m
3

grZ/m

grZ/m

m
3

oTax #4, oTax #5 karis Sevseba

mcire zomis samSeneblo blokiT

20X20X40

1.0022 m
3

m
2

m
2

metalo-plastmasis karebis mowyoba 22.0625 m
2

m
2

m
3

qviSa-cementis xsnariT iatakis

moWimva  sisqiT 30 mm
149.58

28
m
3
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iatakze laminirebuli iatakis

mowyoba plintusiT
149.58

29 m
2

fasadis kedlebis SefiTxvna
275.23

30 m
2

fasadis kedlebis SeRebva

wyalemulsiiT
275.23

31 m
2

Sida kedlebis lesva gajiT 513.6832 m
2

Sida kedlebis SefiTxvna da SeRebva

wyalemulsiiT
513.68

33 m
2

Sekiduli Weris mowyoba 210.4734 m
2

Weris SefiTxvna da SeRebva

wyalemulsiiT
210.47

35 m
2
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 gaTbobis

qvabi
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d-25

muxli
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6.50 m
2
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m 1:100
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karis amoSeneba

blokiT 39X19X19

karis amoSeneba

blokiT 39X19X19

plastmasis

avzi 2tona
1 1

F/D 25

gofrirebuli
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marTvis

karada

D - 25

polieTilenis
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 xufi

muxli

 D - 50

D - 25 polipropilenis

milis tranSeaSi

Cadebis Wrili

m 1:25
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0.70
0.60

amoRebuli
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gruntis ukuCayra
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II kat. mSrali gruntis
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masalebis dasaxeleba ganz.raod.#
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3

4 c.
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c.

amoRebuli gruntis
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1
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SeniSvna: zomebi metrebSi.

          aRebuli sqemebi aris pirobiTi,

          Sesrulebis dros daculi unda iyos standarti.
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CaZiruli tumbo
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filtri

pirobiTi tipi haeris filtris pirvel
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saWiroa 2 kompleqti

aucilebelia reguliarulad Semowmdes

filtrebis

gamtarianoba, gaiwmindos haeris WvalviT,
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dauSvebelia sveli filtris

eqspluataciaSi CaSveba

pirobiTi qarxnuli tipis

haeris gamwmendi filtri

 bfk-02

polipeTilenis
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D-25 mm, L=15 grZ/m
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